\ Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

SERVIZI X MEZZ0O E TIPOLOGIA

MEZZO TIPOLOGIA DEL SERVIZIO

01

02

03

04

DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

TOTALE P. 01

DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

TOTALE P. 02

ADI ESTEMPORANEA
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
BRUTTI MA BUONI

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

TOTALE P. 03

ADI ESTEMPORANEA
BRUTTI MA BUONI
DIALIZZATI
SERV.INTERNO

domenica 22 ottobre 2017

Mese di

NUMERO DI SERVIZI

20
36

[ B

12

62

17

45

settembre

Yo

0,70%
0,14%
2,81%
5,05%

0,56%
0,98%
0,70%
0,14%

0,14%
0,28%
0,56%
0,56%
1,26%
2,52%
0,98%

0,14%
0,42%
1,68%
0,28%

Pagina 1 di 3



MEZZO TIPOLOGIA DEL SERVIZIO NUMERO DI SERVIZI Y
SERV.SOCIALE 18 2,52%
SIERRA 28 3,93%
TOTALE P. 04 64
05
ADI ESTEMPORANEA 1 0,14%
BRUTTI MA BUONI 1 0,14%
DIALIZZATI 10 1,40%
SERV.INTERNO 2 0,28%
SERV.SOCIALE 27 3,79%
SIERRA 17 2,38%
TOTALE P. 05 58
06
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 31 4,35%
DIALIZZATI 63 8,84%
SERV.INTERNO 2 0,28%
SIERRA 1 0,14%
TOTALE P. 06 97
07
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 14 1,96%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 1 0,14%
CONVENZIONE 110 15,43%
DIALIZZATI 2 0,28%
SERV.INTERNO 2 0,28%
SIERRA 5 0,70%
TOTALE P. 07 134
08
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 12 1,68%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 2 0,28%

domenica 22 ottobre 2017 Pagina 2 di 3



MEZZO TIPOLOGIA DEL SERVIZIO NUMERO DI SERVIZI Y

CONVENZIONE 77 10,80%
DIALIZZATI 12 1,68%
SIERRA 4 0,56%
TOTALE P.08 107
09
PROTEZIONE CIVILE 1 0,14%
SERV.INTERNO 1 0,14%
SERV.SOCIALE 1 0,14%
SIERRA 1 0,14%
TOTALE P.09 4
10
DIALIZZATI 3 0,42%
SERV.INTERNO 2 0,28%
SERV.SOCIALE 21 2,95%
SIERRA 30 421%
TOTALE P.10 56
1
DIALIZZATI 3 0,42%
SERV.INTERNO 2 0,28%
SERV.SOCIALE 13 1,82%
SIERRA 51 7,15%
TOTALE P.11 69
TOTALE SERVIZI 713

domenica 22 ottobre 2017 Pagina 3 di 3



