

## SERVIZI X MEZZO E TIPOLOGIA

MEZZO	TIPOLOGIA DEL SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	<b>%</b>
01			
	DIALIZZATI	5	0,70%
	SERV.INTERNO	1	0,14%
	SERV.SOCIALE	20	2,81%
	SIERRA	36	5,05%
	TOTALE P.01	62	
02			
	DIALIZZATI	4	0,56%
	SERV.INTERNO	7	0,98%
	SERV.SOCIALE	5	0,70%
	SIERRA	1	0,14%
	TOTALE P. 02	17	
03			
	ADI ESTEMPORANEA	1	0,14%
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	2	0,28%
	BRUTTI MA BUONI	4	0,56%
	DIALIZZATI	4	0,56%
	SERV.INTERNO	9	1,26%
	SERV.SOCIALE	18	2,52%
	SIERRA	7	0,98%
	TOTALE P. 03	45	
04			
	ADI ESTEMPORANEA		0,14%
	BRUTTI MA BUONI	3	0,42%
	DIALIZZATI	12	1,68%
	SERV.INTERNO	2	0,28%

MEZZO	TIPOLOGIA DEL SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	%
	SERV.SOCIALE	18	2,52%
	SIERRA	28	3,93%
	TOTALE P.04	64	
05			
	ADI ESTEMPORANEA	1	0,14%
	BRUTTI MA BUONI	1	0,14%
	DIALIZZATI	10	1,40%
	SERV.INTERNO	2	0,28%
	SERV.SOCIALE	27	3,79%
	SIERRA	17	2,38%
	TOTALE P. 05	58	
06			
00			
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	31	4,35%
	DIALIZZATI	63	8,84%
	SERV.INTERNO	2	0,28%
	SIERRA	1	0,14%
	TOTALE P. 06	97	
07			
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	14	1,96%
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	1	0,14%
	CONVENZIONE	110	15,43%
	DIALIZZATI	2	0,28%
	SERV.INTERNO	2	0,28%
	SIERRA	5	0,70%
		134	
	TOTALE P. 07	134	
08	TOTALE P. 07	134	
08	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	134	1,68%

MEZZO	TIPOLOGIA DEL SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	0/0	
	CONVENZIONE	77	10,80%	
	DIALIZZATI	12	1,68%	
	SIERRA	4	0,56%	
	TOTALE P. 08	107		
09				
	PROTEZIONE CIVILE	1	0,14%	
	SERV.INTERNO	1	0,14%	
	SERV.SOCIALE	1	0,14%	
	SIERRA	1	0,14%	
	TOTALE P. 09	4		
10				
	DIALIZZATI	3	0,42%	
	SERV.INTERNO	2	0,28%	
	SERV.SOCIALE	21	2,95%	
	SIERRA	30	4,21%	
	TOTALE P. 10	56		
11				
	DIALIZZATI	3	0,42%	
	SERV.INTERNO	2	0,28%	
	SERV.SOCIALE	13	1,82%	
	SIERRA	51	7,15%	
	TOTALE P. 11	69		

domenica 22 ottobre 2017 Pagina 3 di 3

713

TOTALE SERVIZI